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UITSLAGEN  
OFFICIEUS NK DUUR & SPRINT 

AMATEURS/SPORTKLASSE 
OMNISPORTCENTRUM APELDOORN 

30 oktober 2016 
 

 

 

 

 

SPRINT ONDERDELEN 
 
 
200 METER KWALIFICATIE 
Uitslag Nr. Naam Voornaam Lic nr. Tijd 

1 5 FRANCOIS Michel 16695 11,834 

2 3 KNIEST Rémon 16562 12,456 

3 2 KLAVEREN van Arie-Jan 10253 12,475 

4 7 ROOS Wout 15185 12,815 

5 4 KROESBERGEN Steven 15066 13,001 

 
 
 
SPRINT TOERNOOI 
Ronde 1 
Poule 1 Nr. Naam Voornaam Lic nr. Uitslag 

  2 KLAVEREN van Arie-Jan 10253 1 

  7 ROOS Wout 15185 2 

  4 KROESBERGEN Steven 15066 3 

            

      Poule 2 Nr. Naam Voornaam Lic nr. Uitslag 

  5 FRANCOIS Michel 16695 1 

  3 KNIEST Rémon 16562 2 

            

 
Ronde 2 
Poule 1 Nr. Naam Voornaam Lic nr. Uitslag 

  3 KNIEST Rémon 16562 1 

  7 ROOS Wout 15185 2 

  4 KROESBERGEN Steven 15066 3 

      Poule 2 Nr. Naam Voornaam Lic nr. Uitslag 

  5 FRANCOIS Michel 16695 1 

  2 KLAVEREN van Arie-Jan 10253 2 

 
Ronde 3  
Poule 1 Nr. Naam Voornaam Lic nr. Uitslag 

  2 KLAVEREN van Arie-Jan 10253 1 

  7 ROOS Wout 15185 2 

  4 KROESBERGEN Steven 15066 3 
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      Poule 2 Nr. Naam Voornaam Lic nr. Uitslag 

  5 FRANCOIS Michel 16695 1 

  3 KNIEST Rémon 16562 2 

 
Totale uitslag sprint toernooi 
Uitslag Nr. Naam Voornaam Lic nr. 

1 5 FRANCOIS Michel 16695 

2 3 KNIEST Rémon 16562 

3 2 KLAVEREN van Arie-Jan 10253 

4 7 ROOS Wout 15185 

5 4 KROESBERGEN Steven 15066 

 
KEIRIN 
1e serie 
Uitslag Nr. Naam Voornaam Lic nr. 

1 5 FRANCOIS Michel 16695 

2 3 KNIEST Rémon 16562 

3 2 KLAVEREN van Arie-Jan 10253 

4 7 ROOS Wout 15185 

5 4 KROESBERGEN Steven 15066 

 
2e serie 
Uitslag Nr. Naam Voornaam Lic nr. 

1 5 FRANCOIS Michel 16695 

2 3 KNIEST Rémon 16562 

3 2 KLAVEREN van Arie-Jan 10253 

4 7 ROOS Wout 15185 

5 4 KROESBERGEN Steven 15066 

 
 
500 METER TIJDRIT 
TIJDRIT OVER     500    METER 

   

      Uitslag Nr. Naam Voornaam Lic nr. Tijd 

4 5 FRANCOIS Michel 16695 00:35,725 

2 3 KNIEST Rémon 16562 00:38,467 

1 2 KLAVEREN van Arie-Jan 10253 00:38,561 

5 7 ROOS Wout 15185 00:39,856 

3 4 KROESBERGEN Steven 15066 00:40,835 
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OMNIUM EINDKLASSEMENT 

     

Totaal 
Onderdeel 
1 

Onderdeel 
2 

Onderdeel 
3   

Plaats Nr. Naam   
Lic. 
Nr Punten Sprint Keirin 500 m   

1 5 FRANCOIS Michel 16695 3 1 1 1 
  

2 3 KNIEST Rémon 16562 6 2 2 2 
  

3 2 KLAVEREN van Arie-Jan 10253 9 3 3 3 
  

4 7 ROOS Wout 15185 12 4 4 4 
  

5 4 KROESBERGEN Steven 15066 15 5 5 5 
  

 
 
 
 
 
 

DUUR ONDERDELEN 
 

TEMPO RACE 
Uitslag Nr. Naam Voornaam Lic nr. punten komst 

1 11 BEKKING Martin 11723 8 16 

2 23 OTTERLOO van Niels 11854 5 19 

3 22 NIEROP van Glenn 10991 4 1 

4 18 KOSTER Laurens 16047 3 4 

5 16 PLATERINGEN van Martin 10377 3 5 

6 12 BOSCH Christian 10831 1 8 

7 30 WALGIEN Jorrit 11618 1 10 

8 20 MOLIJN Nick 15874 1 18 

9 14 HARTELOH Maxim 10901 0 2 

10 24 ROOS John 15372 0 3 

11 25 SEUNINGA Arjan 15660 0 6 

12 29 VOSMER Marten 16209 0 7 

13 26 STEENBEEK Maurice 10707 0 9 

14 28 VONK Hans 11112 0 11 

15 31 SOMERS Michele 15076 0 12 

16 13 GREUPINK Ralph 15201 0 13 

17 15 HARTELOH Martijn 16631 0 14 

18 17 HURENKAMP Arnout 15046 0 15 

19 10 AGEMA Jermo 11312 0 17 

20 21 NIEROP van Dion 11810 0 20 

21 27 UITGEEST Klaas 11267 0 21 
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PUNTENKOERS 
Uitslag Nr. Naam Voornaam Lic nr. Punten Aankomst Bonus 

1 30 WALGIEN Jorrit 11618 20 1   

2 16 PLATERINGEN van Martin 10377 12 8   

3 24 ROOS John 15372 6 2   

4 10 AGEMA Jermo 11312 6 19   

5 11 BEKKING Martin 11723 5 4   

6 14 HARTELOH Maxim 10901 4 3   

7 29 VOSMER Marten 16209 4 6   

8 20 MOLIJN Nick 15874 4 20   

9 25 SEUNINGA Arjan 15660 2 5   

10 23 OTTERLOO van Niels 11854 2 7   

11 22 NIEROP van Glenn 10991 1 9   

12 28 VONK Hans 11112 0 10   

13 31 SOMERS Michele 15076 0 11   

14 17 HURENKAMP Arnout 15046 0 12   

15 13 GREUPINK Ralph 15201 0 13   

16 18 KOSTER Laurens 16047 0 14   

17 27 UITGEEST Klaas 11267 0 15   

18 26 STEENBEEK Maurice 10707 0 16   

19 12 BOSCH Christian 10831 0 17   

20 15 HARTELOH Martijn 16631 0 18   

21 21 NIEROP van Dion 11810 -20 21 -20 

 
 
DERNY RACES 
1e serie 
Uitslag Nr. Naam Voornaam Lic nr. 

1 23 OTTERLOO van Niels 11854 

2 12 BOSCH Christian 10831 

3 14 HARTELOH Maxim 10901 

4 18 KOSTER Laurens 16047 

5 13 GREUPINK Ralph 15201 

6 11 BEKKING Martin 11723 

7 27 UITGEEST Klaas 11267 

 
2e serie 
Uitslag Nr. Naam Voornaam Lic nr. 

1 16 PLATERINGEN van Martin 10377 

2 20 MOLIJN Nick 15874 

3 25 SEUNINGA Arjan 15660 

4 17 HURENKAMP Arnout 15046 

5 28 VONK Hans 11112 

6 24 ROOS John 15372 

7 21 NIEROP van Dion 11810 
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3e serie 
Uitslag Nr. Naam Voornaam Lic nr. 

1 30 WALGIEN Jorrit 11618 

2 22 NIEROP van Glenn 10991 

3 31 SOMERS Michele 15076 

4 10 AGEMA Jermo 11312 

5 26 STEENBEEK Maurice 10707 

6 15 HARTELOH Martijn 16631 

7 29 VOSMER Marten 16209 

 
Troost finale 
Uitslag Nr. Naam Voornaam Lic nr. 

13 24 ROOS John 15372 

14 11 BEKKING Martin 11723 

15 28 VONK Hans 11112 

16 26 STEENBEEK Maurice 10707 

17 15 HARTELOH Martijn 16631 

18 13 GREUPINK Ralph 15201 

 
Kleine Finale 
Uitslag Nr. Naam Voornaam Lic nr. 

7 25 SEUNINGA Arjan 15660 

8 14 HARTELOH Maxim 10901 

9 18 KOSTER Laurens 16047 

10 17 HURENKAMP Arnout 15046 

11 31 SOMERS Michele 15076 

12 10 AGEMA Jermo 11312 

 
Finale 
Uitslag Nr. Naam Voornaam Lic nr. 

1 23 OTTERLOO van Niels 11854 

2 30 WALGIEN Jorrit 11618 

3 22 NIEROP van Glenn 10991 

4 16 PLATERINGEN van Martin 10377 

5 20 MOLIJN Nick 15874 

6 12 BOSCH Christian 10831 
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Totale uitslag Derny 
plaats Nr. Naam Voornaam Lic nr. 

1 23 OTTERLOO van Niels 11854 

2 30 WALGIEN Jorrit 11618 

3 22 NIEROP van Glenn 10991 

4 16 PLATERINGEN van Martin 10377 

5 20 MOLIJN Nick 15874 

6 12 BOSCH Christian 10831 

7 25 SEUNINGA Arjan 15660 

8 14 HARTELOH Maxim 10901 

9 18 KOSTER Laurens 16047 

10 17 HURENKAMP Arnout 15046 

11 31 SOMERS Michele 15076 

12 10 AGEMA Jermo 11312 

13 24 ROOS John 15372 

14 11 BEKKING Martin 11723 

15 28 VONK Hans 11112 

16 26 STEENBEEK Maurice 10707 

17 15 HARTELOH Martijn 16631 

18 13 GREUPINK Ralph 15201 

19 21 NIEROP van Dion 11810 

19 27 UITGEEST Klaas 11267 

19 29 VOSMER Marten 16209 
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Einduitslag OMNIUM DUUR 

      

Onderdeel 
1 

Onderdeel 
2 

Onderdeel 
3 

Plaats Nr. Naam   Lic. Nr Punten Tempo Race Puntenkoers Dernyrace 

1 30 WALGIEN Jorrit 11618 10 7 1 2 

2 16 PLATERINGEN van Martin 10377 11 5 2 4 

3 23 OTTERLOO van Niels 11854 13 2 10 1 

4 22 NIEROP van Glenn 10991 17 3 11 3 

5 11 BEKKING Martin 11723 20 1 5 14 

6 20 MOLIJN Nick 15874 21 8 8 5 

7 14 HARTELOH Maxim 10901 23 9 6 8 

8 24 ROOS John 15372 26 10 3 13 

9 25 SEUNINGA Arjan 15660 27 11 9 7 

10 18 KOSTER Laurens 16047 29 4 16 9 

11 12 BOSCH Christian 10831 31 6 19 6 

12 10 AGEMA Jermo 11312 35 19 4 12 

13 29 VOSMER Marten 16209 38 12 7 19 

14 31 SOMERS Michele 15076 39 15 13 11 

15 28 VONK Hans 11112 41 14 12 15 

16 17 HURENKAMP Arnout 15046 42 18 14 10 

17 26 STEENBEEK Maurice 10707 47 13 18 16 

18 13 GREUPINK Ralph 15201 49 16 15 18 

19 15 HARTELOH Martijn 16631 54 17 20 17 

20 27 UITGEEST Klaas 11267 57 21 17 19 

21 21 NIEROP van Dion 11810 60 20 21 19 
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